Verbum brachium Dei dicitur, 456.2.
 Ostendit omnipotentiam Dei, 458.2.
 Incredibilia tria a Deo facta sunt, quae credit mundum ex d. Aug., 459.2.
 Incrementum et decrementum spirituale iustorum a statu Nabuchodonosoris figuratum, 176.1.
 Indicarum uxorum erga maritos amor summus, 203.1.
 Indigni electio ad officia, et dignitates perturbat reipub. ordinem, 250.1.
 Infamia ex delicto semper durat, et labitur in posterum, 57.1.
 Infantibus quae ac cidunt, praesagia sunt futurorum, 571.1.
 In utero matris qualiter se habeant, ex Avicena, 574.1.
 Infectorum peccato originali daemon habet possessionem, 7.1.
 A felicitate ad infelicitatem, quam e contra, frequentior motus, in rebus humanis, 203.2.
 Inferni tres cruciatus, 187.1.2.
 Infinita duo apud Philosophos, 509.1.
 Infernus corpore figura animae a Deo delictae, 452.2.
 Ingenuitatis symbolum apud Romanos, 88.1.
 Ingrati animi vitium nocet plurimum hominibus, 392.1.
 Deum inexorabilem reddit, ib.
 Ingratitudo nostra superatur a bestiarum gratitudine, 592.2.
 Ingrati sunt Deo fideles, et quomodo, 598.1.
 Eorum princeps Lucifer, 598.2.
 Emblema, et symbola apud veteres, ib.
 A nullo animali homines eam addiscunt, ib.
 Inimici domestici difficultius vincuntur, quam externi, 125.1.2.
 Innocens an teneatur magis, quam peccator reddere Deo gratias, 598.2.
 Inquisitionis sacrum officium in Hispania viget, 449.2.
 Instabilitas, et mutabilitas in rebus creatis omnibus, etiam in angelis, 99.1.
 Intellectus, et appetitus in corpore humano quasi duo equi quadrigae, 589.1.
 Interpretationes nominum Patriarcharum, et Regum in genealogia Christi contentorum ad nostram edificationem pertinent, et explicantur, 140.141.
 Invenire gratiam in Scripturis quid, 293.2.
 Invenire gratiam in oculis Dei, ib.
 Ante Deum, et
 Apud Deum differunt, ib.
 Inveniores primi rerum a veteribus honore affecti, 179.1.
 Invocatio Mariae Virg. utilis peccatoribus, et iustis, et militibus, 274.2.
 Ioab renuit ad bellum proficisci, ne David laude victoriae defraudaretur, 586.1.
 Ioakim, et Anna coniugati, ex divina ordinatione steriles, 51.2.
 Similes coelo, et terrae primi diei: conveniunt tamen postea, instar primorum parentum in statu innocentiae. hoc est, sine perturbatione rationis, ardore libidinis, et extra omnem foeditatem, ib.
 Ioannes Baptista magnus, differt a Christo magno, 514.2.
 In utero exultavit, quia peccatum originale ab eo expulsum, 552.1.
 Ex privilegio speciali peccata venialia nunquam commisit, 552.2.
 Veluti coelestis arcus, 552—555.
 Eius adhuc in utero eonomia ex sanctis Patribus, 555.1.2.
 In eo primum Christus Salvatoris munus ostendit, 255.1.2.

Eius et Christi magna similitudo, et sympathia, 555.2.
 Creditus Messias, 556.1.
 Angelus est Christi, ib.
 Lacerna ardens, ib.
 Ab Evangelista apertis verbis dicitur, quod non erat Messias, ne mundus deciperetur, ib.
 Plusquam propheta in utero, 560.1.
 Eius sanctificatio per vocem Mariae facta, 563.1.
 Eius, et Moysis comparatio, 569.2.
 Signum nullum fecit, et quare, 569.2.
 Prodigium dici potest, et ib.
 Portentum, et 570.1.
 Dignus Dei est, ib.
 In utero exultavit et tripudium, magnarum rerum portentum, 571.2.
 Non metaphorica fuit, et sine usu rationis, 571—572.
 Ex acceleratione usus liberi arbitrii per gratiam Christi, 572.1.
 Maxima fuit, 574.2.
 Prophetae donum et collatum per vocem Virg. M. salutantis matrem, 575.1.
 Cognovit Salvatorem in utero existens, ex Conc. Basili., ib.
 Conversionis ad Deum in primo instanti usus rationis perfecte adimplevit, ex d. Thom., ib.
 Christum de facie non agnovit, neque cum illo conversatus ex divina providentia, ut testimonium de Christo verius haberetur, ib.
 Uns rationis ei datus in utero, perseveravit deinceps contra Caes., ib.
 Quasi echo resonavit Verbo divino, 575.2.
 Convertit faciem ad Christum, et reverentiam exhibuit adorans, 574.1.
 Genflexus est, ib.
 Ioannes evangel. ab angelo conservus dicitur, et quare, 545.1.2.
 S. Ioanni Damasceno a b. Virgine abscissa manus restituta, 217.1.
 Ioannis Tauleri de Conceptione b. Virgin. sententia, 74.1.
 Iob a Deo servata tantum uxor, et quare, 208.1.
 Iodai, qui et Barachias, summus sacerdos, pater Zachariae, 163.2.
 Ioram filii, quia miscuit sanguinem Davidis cum sanguine Achab, non recensentur in genealogia Christi, 157.1.
 D. Iordani singularis devotio erga nomen Mariae, 115.1.
 Iosephi Patriarcha virgo erat, 181.2.
 Veluti flos fuit, ib.
 Figura Christi, 259.2.
 Pulchritudo eius mira, 242.2.
 Magis dilectus a patre, quam ceteri filii, ib.
 Castitatem eius quot modis tentaverit heras sua, 245.1.
 Serapis Deus ab Aegyptiis dicitur, ib.
 Virgam frequenter gestabat, 245.2.
 Annulo donatus a Rege, in quo eius imago insculpta erat, 244.1.
 Donatus a patre portione una supra reliquos fratres, ib.
 Pater Pharaonis, et patriae conclamatus, 245.1.
 Eius, et Iosephi sponsi b. Virg. dissimilitudo et antipathia, 245.1.
 Ismaelitis a fratribus venditus, et prorex Aegypti factus, figura Christi, 442.1.

Joseph sponsus Mariae.

Iosephi genealogia, Mariae genealogia describitur, 87.1.
 Non potuit ob fulgorem faciei b. Virgin. in eam aspicere, 110.1.
 CARTHAGENA de B. M. V.—Vol. I.

Eius, et Maria desponsationis historia, 183.1.
 Desponsatio fuit signo visibili de coelo, 190.1.
 Ipsa, et b. Virgo ante sponsalia conveniunt de castitate, 191.1.
 Annulum tradidit b. Virg., 192.1.
 Cum Maria contraxit ante aetatis quadagesimum ad quinquagesimum, 192.2.
 Depingitur senex, et quare, 195.1.
 Post initium matrimonium reliit Bethlehem, expectatus nuptiarum tempus, 195—194.
 Comitatus est b. Virginem salutatam Elisabeth, 195.1.
 Nazareth eius patria, non Bethlehem, ib.
 Pater eius legalis, et naturalis, quia, 196.1.
 Duos fratres habuit, legalem unum, alterum naturalem, ib.
 Heli, et Ioakim dicitur pater eius, 196.2.
 Illustris, et nobilissimus, quia de domo David, et ib.
 Propter imitationem illius, ib.
 Nomen eius ei optime congruit, 197.1.
 Coelitus delapsum, et quare, ib.
 Sanctificatus in utero, ib.
 De hoc revelato s. Birgittae, 197.2.
 Contingent aliam ante Virginem non habuit, sed, 198.1.
 Virgo fuit, et ib.
 Martyr, ut b. Virgo, ib.
 A cogitatione, quod b. Virgo esset gravida, vehementer tortus, 198.2.
 Labores, quos pro Christo, et b. Virgine passus est, martyrini illi fuerunt, 199.1.
 Mors eius memoranda ob multa, ib.
 Obiit ante tempus mortis Christi, 199.2.
 Ante Christi baptismum, iuxta quosdam, ib. anno aetatis suae, ib.
 Transitus ex hac vita eius qualis, ib.
 Sepultus iuxta sepulcrum Iacobi patris sui, ib.
 Mortuus ad Christum sermo pius meditatio, 200.1.
 Ferebatur eius comitatus sicut Christus, et b. Virgo, 201.1.
 Resurrexit gloriosus cum Christo, ib.
 Poleus est ad impetrandum in coelis a Deo, et Christo Iesu, 201.2.
 Eius devoti a multis malis liberantur, ib.
 Septem dolores graves pertulit, 202.1.
 Faber fuit lignarius, 205.1.
 Non ferrarius, ib.
 Mortuus mundo per votum castitatis, 206.2.
 Palmae similis in matrimonio cum b. Virgine, ibid.
 Thesaurus cordis b. Virgin. ei communicatus ab eadem, 207.2.
 Amatius ardentissime ab ea, ib.
 Causa quaedam celebrationis mysterii incarnationis, celando Christum Dominum, nutriendo, et educando, 209.1.
 Testis virginitatis Mariae ut esset, copulatus est cum ea in matrimonio, 211.1.
 Admoneo fuit, et custodiatur, et b. Virgin. et Christo, ib.
 Iosephi, et Mariae aequalitates, et similitudines, 215—216.
 Davidem imitatus est in humilitate, 215.1.
 Castus, et virgo fuit, ib.
 Et virginum virorum primas tulit, 215.2.
 Eius de castitate Mariae opinio magna fuit, ex Chrysost., 216.2.
 Sponsus Dei genitricis a Deo factus, 217.1.2.
 Dignitas huius tituli, ib.
 Sanctitas eius super omnes Sanctos, 218.2.
 B. Virgini dilectissimus, ib.
 Eius familiarissimus, et amantissimus, 219.1.
 Activam, et contemplativam vitam exercevit, 219.2.